UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

  SỞ TƯ PHÁP
 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tư do - Hạnh phúc

Số:         /TB-STP         Quảng Ngãi, ngày       tháng 7 năm 2022

THÔNG BÁO

Về việc đăng ký tập sự hành nghề công chứng

Sở Tư pháp nhận được hồ sơ đăng ký tập sự hành nghề công chứng của bà
Nguyễn Thị Thu Thủy, sinh ngày 10/8/1983; CCCD số 051183014560 do Cục

Cảnh sát quản lý hành lý về trật tự xã hội cấp ngày 28/6/2021; thường trú: thôn
Thanh An, xã Nghĩa Phú, thành phố Quảng Ngãi, tỉnh Quảng Ngãi; Giấy chứng

nhận tốt nghiệp đào tạo nghề công chứng số 2607/2020/CC do Học viện Tư
pháp cấp ngày 14/02/2020.

Căn cứ quy định của Điều 11 Luật Công chứng năm 2014 và Điều 2

Thông tư số 04/2015/TT-BTP ngày 15/4/2015 của Bộ trưởng Bộ Tư pháp về
việc hướng dẫn tập sự hành nghề công chứng, Sở Tư pháp có ý kiến như sau:

Đồng ý ghi tên bà Nguyễn Thị Thu Thủy vào Danh sách người tập sự
hành nghề công chứng của Sở Tư pháp tỉnh Quảng Ngãi kể từ ngày 26/7/2022.

Địa điểm tập sự: Văn Phòng công chứng Lê Ngọc Thạch; địa chỉ: Thị trấn
La Hà, huyện Tư Nghĩa, tỉnh Quảng Ngãi.

Công chứng viên hướng dẫn tập sự: Lê Ngọc Thạch, Thẻ công chứng viên
số: 44/CCV.

Sở Tư pháp tỉnh Quảng Ngãi thông báo để bà Nguyễn Thị Thu Thủy, ông
Lê Ngọc Thạch và Văn Phòng công chứng Lê Ngọc Thạch biết, thực hiện./.

Nơi nhận:
- Cục Bổ trợ tư pháp - Bộ Tư pháp;
- GĐ, PGĐ Sở (đ/c Phương);
- Bà Nguyễn Thị Thu Thủy;
- CCV Lê Ngọc Thạch;
- VPCC Lê Ngọc Thạch;
- Trang TTĐT Sở (đăng tải);
- Lưu: VT, BTTP(ntcl).

KT. GIÁM ĐỐC
PHÓ GIÁM ĐỐC

Lê Chí Phương

		2022-07-20T10:41:40+0700

		2022-07-20T11:17:19+0700

		2022-07-20T11:17:19+0700

		2022-07-20T11:17:19+0700